METEL

AUTOMOTIUE

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHada cxema

ISUZU D-Max 2012- | Art.813110
Astmelaud @ 76 Sideboard step @ 76 ‘ Moporn @ 76
1. Astmelaud / sideboard step / noporu 1+1
2. Kronstein / bracket / KpoHLwTenH 242
3. Kronstein / bracket / KpoHLwTenH 1+1
4. Polt / bolt / 6onT M8x20 mm 6
5. Polt / bolt / 6ont M10x30 mm Wilock 12
6. Mutter / nut / ranka M 8 DIN 985 6
7. Mutter / nut / ranka M10 DIN 985 12
8. Seib / washer / wanba 8,4x14x2 mm 12
9. Seib / washer / waiba 10,5x30x2,5 mm 12

10. Vedruseib / spring washer / npyxunHHas wainba A8 6

P DOUBLE CAB
3 SPACE CAB

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoanmble MHCTPYMEHTbI

15 13 o
\ 17 x 17 \

All Rights Reserved by Tarmetec 01.11.2012 www.metec.ee

1/2




Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHada cxema

ISUZU D-Max 2012- | Art.813110

Astmelaud @ 76 ‘ Sideboard step @ 76 ‘ MNoporn @ 76

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUMA yCTaHOBKM

Pilt 1/ Pic. 1/Puc. 1

Pilt 3/ Pic.3/Puc. 3 Pilt 4 / Pic. 4/ Puc. 4

Toote andmed / Data of the product / [lJaHHble 0 ToBape

+ Mé6dud / Measures / Pazmepsbl: 200x300x1900 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 27 Kg.

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpema yctaHoBKu: 60 min.
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxxHble STUKeTKN:

BIEAID  SUZUK|

Komplekieerifa 1 ':Mf‘”&"i“:“,d 840280 5{:5 151
L 07 10 16 2. | ey ; 3. 219 4 9 ®
L

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnneKkToBLy/Ka

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / UHdopmauna Ha ynakoske
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / UHbopmauma Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KOHTpoONnA KauecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 01.11.2012 www.metec.ee

2/ 2



